
 

 

 
 
      
 
 
 
 
 
Tiedote työnantajille ja työpaikkaohjaajille 17.3.2020  

WinNovan opiskelijoiden työpaikalla tapahtuva oppiminen 
jatkuu työnantajan ohjeita noudattaen 

 
Työpaikalla tai muualla oppilaitoksen ulkopuolella järjestettävää koulutusta ja työharjoittelua sekä 
ammatillisen koulutuksen näyttöjä jatketaan, jos se on työpaikan puolesta mahdollista ja 
koulutuksen järjestäjä ja työnantaja arvioivat, että työympäristö on turvallinen opiskelijalle.  
 
Mikäli työpaikalla on suuri riski saada koronatartunta, on suositeltavaa, että työpaikalla 
järjestettävää koulutusta tai näyttöjä jatketaan vasta, kun riskiä ei enää ole. Terveydenhoitoalalla 
tulee ottaa huomioon, että opiskelijoiden työpanosta saatetaan tarvita, mikäli terveydenhoitoon 
tulee henkilöstövajetta epidemian pitkittyessä.   

 
Yhteenvetona todettakoon, että WinNovan opiskelijoiden työpaikalla tapahtuva oppiminen jatkuu 
työnantajan ja viranomaisten tartuntataudin ohjeita noudattaen. Tämä ohjeistus koskee sekä 
koulutussopimuksella että oppisopimuksella opiskelevia opiskelijoita.  
 
Mikäli yrityksessä on tarve toimia toisin, toivomme tästä pikaista yhteydenottoa opiskelijan 
vastuuopettajalle. Koulutussopimuksella työpaikalla järjestettävässä koulutuksessa sekä muiden 
työpaikanomaisten oppimisympäristöjen ollessa kysymyksessä suositellaan, että opiskelijat 
varautuvat omilla eväillä, jos he muutoin ruokailisivat oppilaitoksen ruokalassa. Koulutuksen 
järjestäjä kompensoi päivittäisen ruokailun opiskelijalle rahallisesti. 
 
Oppisopimusopiskelijoiden osallistuminen oppilaitoksen opetukseen järjestetään etäopetuksena 
ainakin 13.4.2020 saakka. Tämä järjestely tulee voimaan 18.3. alkaen.   
 
Mikäli työpaikalla tapahtuvaan oppimiseen on liittynyt / liittyy ulkomailla oleskelua, tulee tästä olla 
välittömästi yhteydessä opiskelijan vastuuopettajaan. Tällöin noudatetaan WinNovan yleisiä 
ohjeistuksia tartuntojen leviämisen estämiseksi.  

 
 
Lisätiedot   
 

Yleiset opiskeluun liittyvät kysymykset: sopimuspapereissa olevan WinNovan yhteyshenkilö 
tai opiskelijan vastuuopettaja 

 
Aiheeseen liittyvät erityiskysymykset: WinNovan rehtori Juha Vasama, p. 044 455 7311, 
juha.vasama@winnova.fi 

 


